
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА ДУБНЫ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

УПРАВЛЕНИЕ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

П Р И К А З 
 

 

от 30.08.2016   № 280/1.1-05 

 
 
Об утверждении Графика работы  

директоров общеобразовательных учреждений 

и учреждений дополнительного образования, 

подведомственных ГОРУНО, 

на 2016/2017 учебный год 

 

 

       В соответствии со статьей 100 Трудового кодекса РФ и пунктом 6.1 должностной 

инструкции директора муниципального образовательного учреждения,- 

 

       П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить с 01.09.2016 на 2016/2017 учебный год График работы директоров 

общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования, 

подведомственных ГОРУНО, с учетом их преподавательской деятельности (Приложение № 1). 

2. Утвердить с 01.09.2016 на 2016/2017 учебный год График личного приема граждан 

директорами общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного образования, 

подведомственных ГОРУНО (Приложение № 2). 

3. Директорам общеобразовательных учреждений и учреждений дополнительного 

образования, подведомственных ГОРУНО,  вывесить личный график работы, в соответствии с 

пунктом 1 настоящего приказа,  с обязательным выделением часов приема граждан, на сайте 

учреждения, двери в свой кабинет и информационном стенде для родителей. 

4. Начальнику отдела ресурсного обеспечения общего образования М. К. Антоновой вывесить 

График личного приема граждан директорами общеобразовательных учреждений и учреждений 

дополнительного образования, подведомственных ГОРУНО, на 2016/2017 учебный год на 

информационном стенде ГОРУНО. 

5. Начальнику отдела информационных технологий МУ ЦРО Е. Г. Белосковой разметить 

графики, утвержденные в пунктах 1 и 2 настоящего приказа, на сайте ГОРУНО. 

 

                     Начальник Управления  

                     народного образования                                           Т. К. Виноградова                

 

 

Разослано: дело, Антоновой М. К., Белосковой Е. Г., ОУ № 1-11, «Дубна», «Возможность», 

ЦДТ, ЦДЮТЭ, центр «Дружба», детский лагерь «Сосновый бор».  

 

М. К. Антонова 

216-60-60*5561 
 

 


